
Zlaté strže řeky Palmer

Zelenáči Mirka Hoffmanna

Hej, dobalíme bandalír a vzhůru k severu, 
kde se zlatý nugety válej v Palmeru, 
tam si denně unce svý z písku vyberu, 
ze všech zlatejch strží řeky Palmeru.

Rf.: Hurá, hurá tak všichni hlaholí, 
žlutý zlato čeká nás na konci údolí. 
Hurá, hurá my táhnem k severu, 
žlutý zlato čeká nás ve zlatejch 
- zlatejch stržích Palmeru.

Teď na starosti není čas my věčný smolaři. 
Vždyť ode dneška už se zas všechno vydaří. 
Kdo z vás ztratí odvahu, tak s tím se poperu,
než dojdem ke stržím řeky Palmeru

Rf.: Hurá, hurá tak všichni hlaholí, 
žlutý zlato čeká nás na konci údolí. 
Hurá, hurá my táhnem k severu, 
žlutý zlato čeká nás ve zlatejch 
- zlatejch stržích Palmeru.

Až budem všichni u cíle, tak fouknem do měchů 
a svojí píseň zpustíme pro vlastní potěchu. 
Tam si každej může řvát písně traperů 
u těch zlatejch strží řeky Palmeru.

Rf.: Hurá, hurá tak všichni hlaholí, 
žlutý zlato čeká nás na konci údolí. 
Hurá, hurá my táhnem k severu, 
žlutý zlato čeká nás ve zlatejch 
- zlatejch stržích Palmeru.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

